Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 934/2017

Manifesta apelo ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal e ao setor
competente a instalação de iluminação
na Rua Paulo de Godoy no trecho entre
as Ruas Do Ver. E Rua Júlio Prestes de
Albuquerque no Bairro Residencial
Furlan.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que nesse trecho não existe poste de

iluminação, a Rua Paulo de Godoy é iluminada em sua extensão, porém no
trecho supracitado não conta com iluminação, onde os moradores desse
quarteirão temem por sua segurança pois tem casas nesse trecho e necessita
de postes e fiação para iluminação;

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do

Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal e ao setor competente a instalação de iluminação na
Rua Paulo de Godoy no trecho entre as Ruas Do Ver. E Rua Júlio Prestes de
Albuquerque no Bairro Residencial Furlan, no município de Santa Barbara
D’Oeste.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de Novembro de 2.017.

Cláudio Peressim
                                                      -Vereador-